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Преземете ја апликацијата soundcore за да ги прилагодите EQ поставките, ажурирате фирмверот и истражувате 
повеќе. 
Ако вашите слушалки не можат да се поврзат со апликацијата soundcore, повторно инсталирајте ја 
апликацијата или ажурирајте ја на најновата верзија во продавницата за мобилни апликации. 
Кликнете на овој линк за преземање: http://dl-soundcore.soundcore.com/qcdl?flow=soundcore 

НОСЕЊЕ 
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Ставете ги слушалките така што ознаката „L“ да биде на вашето лево уво, а ознаката „R“ на вашето десно уво. 
Прилагодете ја должината на лентата за глава за удобно вклопување. 

ПОЛНЕЊЕ 

5 mins=4 hrs

 2 hrs

L R

•	 Целосно исушете го USB-портот пред полнење. 
•	 Не ги вклучувајте слушалките додека се полнат. 
•	 Користете го приложениот USB-C кабел за полнење и сертифициран полнач за да спречите каква било 

штета. 
•	 Кога се полнат, индикаторот на слушалките свети црвено. 
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Притиснете и држете го копчето за повеќе функции 3 секунди за да го вклучите уредот. Слушалките автоматски 
ќе влезат во режим на поврзување преку Bluetooth при првото поврзување. Изберете „soundcore H30i“ на 
Bluetooth листата на вашиот уред за да се поврзете. При спарување, индикаторот на слушалките брзо трепка 
сино. По успешното спарување, индикаторот свети 3 секунди и потоа се гасне. 
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За рачно вклучување на режимот за Bluetooth спарување кога слушалките се исклучени, притиснете и држете 
го копчето за повеќе функции 5 секунди додека LED светлото не почне да трепка сино. 
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Слушалките може да се поврзат со два уреди истовремено. 
Кога веќе сте поврзани со еден уред, притиснете го копчето за повеќе функции двапати за да се спарите со 
друг уред. 



КОНТРОЛИ НА КОПЧИЊА 
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Вклучување / Исклучување Притиснете и задржете 3 секунди 

Репродукција / Пауза Притиснете еднаш 

Следна песна Притиснете и задржете 2 секунди 

Претходна песна Притиснете и задржете 2 секунди 

Зголеми го звукот Притиснете еднаш 

Намалување на јачината на звукот Притиснете еднаш 

Одговори / Заврши повик Притиснете еднаш 

Одбијте повик Притиснете и задржете 1 секунда 

Исклучете / Вратете го микрофонот Притиснете два пати 

BassUp Овозможете Bassup при пуштање музика Притиснете три пати 

ЖИЧНО СЛУШАЊЕ 
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Репродуцирајте аудио на надворешен уред со приклучување на приложениот 3,5мм AUX кабел. Жичното 
слушање автоматски ќе го исклучи Bluetooth режимот. 



РЕСЕТ 
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Можеби ќе треба да ги ресетирате слушалките доколку имате проблеми со поврзувањето или функциите. 
Избришете ја историјата на спарување од вашиот Bluetooth уред најпрво. Притиснете и задржете го копчето за 
зголемување на јачината на звукот и мултифункционалното копче истовремено 5 секунди додека LED светлото 
не трепне трипати црвено. 

ВОДИЧ ЗА LED СВЕТЛИНА 
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Трепкачко црвено 

Трепка сино плаво 

Стабилно сино 

Светло исклучено 

Ажурирање на фирмверот 
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Ќе бидете информирани откако ќе биде детектирана новата верзија на фирмверот кога ќе ги поврзете 
слушалките со апликацијата. Осигурајте дека слушалките се вклучени и поврзани со уредот додека не заврши 
ажурирањето на софтверот. За време на ажурирањето, избегнувајте било каква употреба и осигурете стабилен 
пристап до интернет. 



СПЕЦИФИКАЦИИ 
Спецификациите може да се променат без претходна најава. 

Влез 5V  0.8A 

Капацитет на батеријата 800mAh 

Време на полнење 2 часа 

Време за игра 70 часа 

Големина на драјвер. 40мм 

Фреквентен одзив 20Hz - 20kHz 

Импеданса 16Ω 

Верзија на Bluetooth 5.3

Опсег на Bluetooth 15м / 49фт 


